iudiciū sed ad indulgenciā huius  
p̄sbitatus ordo michi proficiat  
sempit̄nā. **P.** **Prefacio cotidiana**  
**Gō.** Ab occultis meis mūda me  
dñe et ab alienis p̄ce seruo tuo.

**S**ūplim? dñe salut' **Cōplenda**  
nre sac̄ra celestia. p̄sta q̄s: ut eoz p̄  
ticipacio michi famulo tuo ad per  
petuā p̄ficiat salutē. **P.** **Itē p̄ se**  
**ipso sacerdote & sibi omissis. Coll.**

**D**eus cui pp̄riū ē misereri sp̄ &  
p̄cere. maiestatē tuā suppli /  
citer dep̄cor: ut michi famulo tuo  
licet idigno p̄cibus dei genitricis  
marie et oñiū electoz tuoz veniā  
meoz largiri digneris peccator:  
et famulis ac famulab? tuis q̄ mi  
chi p̄sanguinitatis. familiaritat'.  
cōmendacionis. p̄fessionis vel di /  
lectionis vinculo inectitur. uiuis  
et defunctis q̄z noīa tibi uiuūt. p̄  
quib? misericordiā tuā exoro. iter /  
uentu oīm supnoz ciuū. cūctarū  
pp̄ici? indulgēciā culpaz. & pleni /  
tudine eternoz largiaris gaudio  
rū. **Per eūdem.**

**Secreta.**  
**M**iserere queso clemētissime de?  
michi famulo tuo licz indigno. q̄ h̄  
sacrificium laudis tue offero ma /  
iestati: et p̄cibus beate uirgis ma  
rie & oīm electoz tuoz cūctas iniq̄  
tates meas dele. indulgenciā tue  
pp̄iciacionis. nec pl? valeat apud  
te offensio delinquentis. q̄: miseri  
cordia indulta p̄cibus supplican

tis: et quod deuota mente pro peccami-  
nū meorum absolutione exoro. profice  
re michi sententiā ad medelā. famul  
quoque et famulabere tuis quod michi com-  
sanguinitatis. familiaritatis. com-  
mendationis confessionis vel dilec-  
tionis vinculo inectitur. uiuis et  
defunctis quorum nomina tibi uiuunt. pro  
quibus misericordiam tuam exoro. re-  
missionem omnium peccatorum et eternita-  
tis gloriam tribue. **P. Cōplenda**

**S**ūper dñe perpetue salutis sacra-  
mentis tuā deprecor clemenciā. ut pro  
ea me famulū tuū licet indignū in-  
teruentu sancte dei genitricis ma-  
rie. et omnium electorum tuorum a cunctis  
iniquitatibus meis propicius emundes.  
atque ab omnibus aduersitatibus prote-  
gas. et eterne felicitatis consortem ef-  
ficias. famulos etiā ac famulas  
tuas quod michi sanguinitatis. fa-  
miliaritatis. commendationis. confes-  
sionis vel dilectionis vinculo inec-  
tuntur. uiuis et defunctis quorum no-  
mina tibi uiuunt. pro quibus misericor-  
diā tuā exoro. precibus omnium sanctorum  
tuorum a cunctis iniquitatibus eruas. et  
ad sempiterna promissa producas **P. e.**

**Cōtra persecutores statū ecclesiastici**

**C**eclesie tue quod dñe precor **Coll.**  
placat. admittit: ut destruc-  
tis aduersitatibus et erroribus uniuersis  
secura tibi seruiat libertate. **Per.**

**Protege nos quod dñe** **Secreta.**  
tuis mysterijs fruantes: ut diuis

reb? inheredo et corpe tibi famule-  
mur et mente. **Per. Cōplenda.**

**Q**uoniam dñe de? nre: ut quod dñe diuina tri-  
buis participatione gaudere. humanis  
non sinas subiacere periculis. **P. Cō-**

**tra temptaciones malay cogitacionū**

**O**mnipotens misericordissime de? res? **Coll.**  
propice propici? preces nras: et libe-  
ra cor nrm de malay temptacione  
cogitacionū. ut scispūs digni fieri  
habituaculū mereamur. **P. eiusdē**

**H**as tibi dñe de? offeri **Secreta.**  
mus oblationes: quatenus aias et cor-  
da nra ab omni temptacione et cogitaci-  
one mala liberare et scispūs grā il-  
lumiare digner. **P. eiusdē Cōplē.**

**Per** hoc quod dñe sacrificiū quod tue  
obtulim? maiestati. ab omnibus cor-  
da nra emunda temptacionibus et illumi-  
na grē tue splendore: ut digna ma-  
iestati tue cogitare et diligere ua-  
leam. **P. Cōtra temptaciones car-**

**nis Collec.**

**U**re igne scispūs **Secreta.**  
renes nros et cor nostrum dñe:  
ut tibi casto corpe seruiam. et mū-  
do corde placeam. **P. dñm. eiusdē.**

**D**istrūpe dñe vincula **Secreta.**  
peccatorum nrorum. ut sacrificare tibi ho-  
stia laudis absoluta libertate pos-  
sim: retribue quod ante tribuisti. et sal-  
ua nos pro indulgenciā quod saluare dig-  
nat? es pro gratiam. **P. Cōplenda.**

**D**ñe adiutor et protector nre reflore-  
at cor et caro nra vigore pudicie  
castimonieque nouitate: quatenus per

hoc sacrificiū qđ tue obtulim? ma  
iestati ab oib? mūdēmur tēptacio  
nib?. **P. Pro ipetracione lachry-**

**O** mps̄s micissime **mar. Coll.**  
de? qđ sicuti p̄lo fontē uiuē  
tis aq̄ de petra eduxisti. educ d̄ cor  
dis n̄ri duricia op̄uccionis lachry  
mas: ut peccata n̄ra plāgere vale  
am? remissionēq; te miserāte me  
reamur accipe. **Per. Secreta.**

**H**anc dñe q̄s oblationē quā tue  
maiestati p̄ pctis n̄ris offerim? p̄  
picius respice. ⁊ p̄duc de oculis no  
stris lachrymarū flumia q̄b? debi  
ta flāmarū incēdia valeāt extingui.

**G**raciā sc̄isp̄s **P. Cōplēda.**  
dñe de? cordib? n̄ris clemēter infū  
de: qđ nos gemitib? efficiat lachry  
marū maculas n̄roz diluere pec  
catorū. atq; optate nobis te largiē  
te indulgēcie p̄stet effectū **P. eiusdē**  
**Pro amico. Collecta.**

**O** mnipotens sempiternē de  
us miserere famulo tuo. ⁊  
et dirige eū fm̄ tuā clemēciam in  
uiam salutis eterne: ut te donan  
te tibi placita cupiat et tota virtu  
te pficiat. **Per. Secreta.**

**P**roficiat q̄m̄s dñe hec oblatio  
quā tue supplices offerim? maie  
stati ad salutem famulū tuū. ⁊. ut  
tua p̄uidēcia eius vita inc̄ aduer  
sa ⁊ p̄sp̄era ubiq; dirigatur. **P.**

**S**umētes dñe p̄petue **Cōplēn.**  
sacramēta salutis tuā deprecamur

clemenciā: ut p̄ ea famulū tuū. ⁊  
ab oī aduersitate p̄tegas. **Per.**

**Alia pro amico penitēte. Collecta.**

**D**eus qui iustificas impiū et  
nō vis mortē peccatorū ma  
iestatē tuam supplicē deprecamur:  
ut famulū tuū. ⁊. de tua miseri  
cordia confidentē celesti p̄tegas  
benign? auxilio. et assidua eū pro  
tectione p̄serues. ut tibi iugit̄ fa  
mulet ⁊ nullis tēptacionib? a te se  
paretur. **Per dominū. Secreta**

**H**uius dñe virtute m̄psterij et a  
p̄p̄hs nos mūda delictis: et famu  
lū tuū. ⁊. ab oib? solue peccat. **P.**

**P**urificēt nos dñe q̄s sa **Cōplē.**  
cramēta qđ sup̄sim? ⁊ famulū tuū  
⁊. ab omni culpa liber eē cōcede:  
ut qui p̄sciencie reatu cōstringit̄.  
celestis remedij plenitudine glori  
etur. **P. Pro plurib? amicis seu**  
**familiaribus. Collecta.**

**D**eus qđ charitatis dona p̄ gra  
ciā sc̄isp̄s tuoz cordib? fide  
liū infudisti. da famulis ⁊ famula  
bus tuis pro q̄bus tuā deprecamur  
clemēciā salutē mētis ⁊ corpis ut  
et te tota v̄tute diligāt ⁊ qđ tibi pla  
cita sūt tota dilectione pficiāt **P. e.**

**M**iserere q̄s dñe famul  
et famulab? tuis. ⁊. pro q̄b? h̄ sa  
crificiū laudis tue offerim? maie  
stati. ut p̄ h̄ sancta sup̄ne b̄ndictio  
nis graciā obtineāt. ⁊ gloriā et̄ne  
beatitudinis acquirāt. **Per dñm.**

**D**ivina libātes impste **Cōplēda**  
ria q̄s dñe. ut h̄ salutaria sacramē  
ta illis pficiāt ad p̄speritatē ⁊ pa  
cē: p̄ q̄z q̄rūq; dilectione h̄ tue ob  
tulim? maiestati. **P̄ Pro tribula**  
**cione Inē.**

**S**icut dñs de q̄cūq; tribulacōne  
clamauerit ad me exaudia eos et  
ero illoz dñs in p̄petuū **Ps.** Attē  
dite p̄se me? legē meā incliate au  
rē v̄ram in verba oris mei. **Sine**  
**G**loria in excelsis. **Collecta.**

**D**e? q̄ p̄tritoz nō despicias ge  
mitū ⁊ merēciū nō spernis  
affectū. adesto p̄cib? n̄ris: q̄s tibi p̄  
tribulacione n̄ra effundim?: iplo  
rātes. ut eas clemēter suscipiens  
q̄cquid p̄tra nos dyabolice vel hu  
mane molitūtur adūsitates ad n̄  
dnlū redigas ⁊ p̄silio tue pietatis  
allidas: q̄ten? nullis adūsitatib?  
lesi. sed ab oī tribulacione ⁊ angu  
stia liberati. leti in ecclesia tua scā  
tibi deo grās referam?. **Per.**

**Lectio libri Machabeoz. ij. p̄mo.**

**F**ratres dieb? ill. Orōnē faciebant  
sacerdotes dñi offerret sacri  
ficiū p̄ p̄plo isrl: ionatha in choate.  
ceteris at r̄ndētib? et dicētib?. Sū  
faciat vobis de?: ⁊ memierit testa  
mēti sui qd̄ ad abrahā ⁊ ysaac ⁊ ia  
cob locut? ē seruoꝝ suoꝝ fidelium Et  
det vob cor oib? ut colatis eū: et fa  
ciatis ei? volūtātē Adaperiat dñs  
cor vestꝝ in lege sua ⁊ in p̄cept? su